ДОГОВОР № ____
об оказании услуг по организации питания
г. Магнитогорск                                                                                                 «___» ноября 2021 г.

Государственное бюджетное образовательное учреждение профессиональная образовательная организация «Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко», в лице директора Пундиковой Ольги Алексеевны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и _________________, в лице директора _____________, действующего на основании _______, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Предметом договора является организация питания _____(количество) человек (наименование организации) – экспертов, сопровождающих (при наличии) IX Открытого регионального чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) Челябинской области в 2021 – 2022 учебном году (далее по тексту – Региональный чемпионат) в период с 22 по 26 ноября 2021 г. и/или с 06 по 10 декабря 2021 г.
1.2. Место оказания услуг: 455038 г. Магнитогорск, ул. Сталеваров, дом 11.

2. Цена договора и порядок оплаты
2.1 Стоимость питания определяется из расчета 600,00 рублей в сутки на 1 человека (150,00 рублей – завтрак; 250,00 рублей – обед; 200,00 рублей – ужин).
График питания:
22.11.2021г. (С-1) – завтрак, обед, ужин (ненужное убрать)
23.11.2021г. (С1) – завтрак, обед, ужин (ненужное убрать)
24.11.2021г. (С2) – завтрак, обед, ужин (ненужное убрать)
25.11.2021г. (С3) – завтрак, обед, ужин (ненужное убрать)
26.11.2021г. (С+1) – завтрак, обед, ужин (ненужное убрать)
06.12.2021г. (С-1) – завтрак, обед, ужин (ненужное убрать)
07.12.2021г. (С1) – завтрак, обед, ужин (ненужное убрать)
08.12.2021г. (С2) – завтрак, обед, ужин (ненужное убрать)
09.12.2021г. (С3) – завтрак, обед, ужин (ненужное убрать)
10.12.2021г. (С+1) – завтрак, обед, ужин (ненужное убрать)
2.2. Общая сумма договора составляет _________ (______________) рублей 00 копеек, НДС не предусмотрен. Цена договора является твердой и определяется на весь срок исполнения договора.
2.3. Оплата услуг производится Заказчиком в течение 5-ти рабочих дней с момента заключения договора на основании выставленного счета, но не позднее, чем за 14 дней до проведения дня С-1 Регионального чемпионата.

3. Права и обязанности сторон
3.1. Заказчик обязуется:
3.1.1. Оплатить услуги Исполнителя в порядке и размере, установленные настоящим договором.
3.1.2. Информировать Исполнителя о произведенном платеже и направить в его адрес копию платежного поручения.
3.2. Исполнитель обязуется:
3.2.1. Обеспечить качество предоставляемых Исполнителем услуг.
3.2.2. Предоставить Заказчику Акт сдачи-приемки выполненных работ (2 экземпляра).

4. Ответственность сторон
4.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.
4.2. Стороны не несут ответственности, в случае невыполнения ими обязательств, предусмотренных настоящим договором, в силу форс-мажорных обстоятельств, коими являются землетрясения, наводнения, ураганы, пожары и другие стихийные бедствия, технологические катастрофы, эпидемии, военные действия, чрезвычайные положения и другие обстоятельства подобного характера.
4.3. Сторона, попавшая под влияние форс-мажорных обстоятельств, обязана уведомить об этом другую сторону не позднее 3 (трех) календарных дней со дня наступления таких обстоятельств.
5. Порядок разрешения споров
5.1. Все споры и разногласия, возникающие между сторонами по настоящему договору или в связи с ним, разрешаются путем переговоров между сторонами.
5.2. В случае невозможности разрешения споров или разногласий путем переговоров они подлежат разрешению судом в установленном законодательством порядке.

6. Срок действия договора
6.1. Настоящий договор совершен в двух подлинных экземплярах на русском языке, по одному экземпляру для каждой из сторон.
6.2. Все приложения и протоколы к настоящему договору являются его неотъемлемыми частями.
6.3. Настоящий договор вступает в силу в момент его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

7. Юридические адреса сторон и платежные реквизиты

	ЗАКАЗЧИК
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

________________________________________

Адрес:
ИНН:
КПП:
Банковские реквизиты:
___________________________
___________________________
___________________________
___________________________
___________________________

Директор_______________/___________/
	Государственное бюджетное образовательное учреждение профессиональная образовательная организация «Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко»
455038, г. Магнитогорск, ул. Сталеваров, 11
ИНН 7444200371 КПП 745601001
Банковские реквизиты:
Министерство финансов Челябинской области (ГБОУ ПОО МТК л/с 20401202128ГС, 20201202128ПЛ) Казначейский/счет 03224643750000006900 Банковский/сч 40102810645370000062 БИК ТОФК 017501500 ОТДЕЛЕНИЕ ЧЕЛЯБИНСК БАНКА РОССИИ/ УФК по Челябинской области г. Челябинск
тел.8 (3519) 345305, эл.почта mtc-dir@mail.ru

Директор_______________/О.А. Пундикова/

Приложение 1

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ
на оказание услуг по питанию участников IX Открытого регионального чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) Южный Урал в 2021 – 2022

Площадка: ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко»,
г. Магнитогорск, ул. Сталеваров, д.11

ПИТАНИЕ
Наименование ОО: ___________________________________________________

	Дата
	завтрак
	обед
	ужин

	Количество человек

	22.11.2021

	23.11.2021

	24.11.2021

	25.11.2021

	25.11.2021

	06.12.2021

	07.12.2021

	08.12.2021

	09.12.2021

	10.12.2021

Стоимость питания: завтрак:150 рублей;
                                      обед: 250 рублей;
                                      ужин: 200 рублей;

Форма оплаты: наличный расчет/безналичный расчет (по договору) выбрать форму оплаты
Контактное лицо (должность, ФИО, телефон, e-mail) ________________________________

Заявка на питание направляется на электронную почту

ПОДПИСИ СТОРОН:

	ЗАКАЗЧИК
Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение «Образовательный комплекс «Смена»
	ИСПОЛНИТЕЛЬ
Государственное бюджетное образовательное учреждение профессиональная образовательная организация «Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко»

Директор

__________________/Л.Р.Личковаха/

«_____»_________________ 2021 год

Директор

__________________/Пундикова О.А./

«_____»_________________ 2021 год

АКТ ИСПОЛНЕНИЯ УСЛУГ
ПО ДОГОВОРУ № ____
г. Магнитогорск                                                                                                 «___» ноября 2021 г.

Государственное бюджетное образовательное учреждение профессиональная образовательная организация «Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко», в лице директора Пундиковой Ольги Алексеевны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны и _________________, в лице директора _____________, действующего на основании _______, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, именуемые вместе стороны, составили настоящий АКТ о нижеследующем:
1. В соответствии с договором между Сторонами №____от «____» ноября/декабря 2021 года,
Исполнитель оказал, а Заказчик принял услуги по организации питания экспертов, сопровождающих (при наличии) IX Открытого регионального чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) Челябинской области в 2021 – 2022 учебном году (далее по тексту – Региональный чемпионат) в период с 22 по 26 ноября 2021 г. и/или с 06 по 10 декабря 2021 г:

	Дата
	завтрак
	обед
	ужин

	Количество человек

	22.11.2021

	23.11.2021

	24.11.2021

	25.11.2021

	25.11.2021

	06.12.2021

	07.12.2021

	08.12.2021

	09.12.2021

	10.12.2021

2.Принятые Заказчиком услуги соответствуют качеству и требованиям договора. Услуги оказаны в установленные в договоре сроки. Заказчик не имеет никаких претензий к принятым им услугам.

3.Настоящий Акт составлен на русском языке в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью указанного выше договора между Сторонами.

ПОДПИСИ СТОРОН:
	ЗАКАЗЧИК
Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение «Образовательный комплекс «Смена»
	ИСПОЛНИТЕЛЬ
Государственное бюджетное образовательное учреждение профессиональная образовательная организация «Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко»

	Директор

__________________/Л.Р.Личковаха/

«_____»_________________ 2021 год

	Директор

_______________/ Пундикова О.А. /

«_____»_________________ 2021 год